societății, care acţionează în baza Statutului societății, eliberează prezentul amendament la Scrisoarea de 
garanție bancară nr. LD2602700409 din 27 ianuarie 2026, în continuare - „Garanţie bancară” pentru a fi 
prezentată către Primăria Cotiujeni, denumit în continuare ”Beneficiar”, în următoarele condiţii: 

1. În textul Garanției bancare sintagma ,, 41 000,00 MDL (patruzeci și unu mii lei 00 bani)’’ se substituie 
cu sintagma ,, 48 000,00 MDL (patruzeci și opt mii lei 00 bani)”. 

2. Celelalate condiţii ale Garanţiei bancare nu se modifică. 
3. Dreptul asupra prezentului amendament la Garanția bancară nu este transmisibil altor persoane în nici 

un mod. 
4. Prezentul amendament intră în vigoare din data semnării.